013
 14
 11

Inansem. 401.6. missa ab Africana ecclesia ad Honorium Imper. aduersus Gentiles. 399.76
 legationem Africani episcopi mittunt ad Imp. pro Donatistis. 403.47
 legatus ab Alarico ad Honorium per episcopos missa. 409.11. ex Concilio Alexandrino Constantinopolim ad Nestorium. 430.59. Alypij Episcopi Tagastensis ad Honorium Imp. 419. 46. 54. & 55. ab Alypio missa ad episcopos Synodi ephefina. 421. 142. Apostolica Constantinopolim missa contra ius gentium violatur. 406.17. & 18. Aristolai ab Imp. ad Ioannem Antiochenum pro pace concilianda. 432. 43. & 46. ex Concilio Armenie ad proclum episcopum Constantinopolitanum. 435.5
 legationes crebras Atticus episcopus Constantinopolitanus ad Innocentium papam mittit, vt ab excommunicatione possit absolui. 408.42
 legatio Augustini & collegarum missa a Zosimo papa a Sarcam Mauritanie. 418.32. missa a Caelestino papa ad Concilium ephefinum. 431. 78. 79. & 80. ab Episcopi Carie per Demetrium Episcopum presbiterum ad Innocentium papam. 404.79. & 80.
 legationes ex Synodo Carthaginensi ad Donatistas decernuntur. 401.15
 legatio ex Concilio Carthage ad Honorium Imperatorem. 405.21. alia ex Concilio Carthaginensi ad Honorium Imperatorem per Fortunatianum. 408.18. ex Concilio Carthaginensi ad Honorium Imper. contra Donatistas. 404.123. commonitorium ex eodatum legatus. 404.123
 legatio dirigenda ex Concilio Carthage ad omnes prouincias. 405.35. a Concilio Carthage ad Imp. aduersus Donatistas. 408.19. alia ex concilio Carthage ad Honorium Imp. 410.47. qua publica Collatio cu Donatistis expetita est. ib. 48. ex Concilio Carthage ad Innocentium Papam per Iulium. 416.6. missa ab Episcopo Carthaginensi ad Concilium Ephefinum. 431.23. a Cyrillo Alexandrino ad Caelestinum Papam in causa Nestorij per Pelsidonium. 430.10. Cyrenensium ad Theophilum de electione facta Synodij. 410. 77. missa a clero Constantinopolitano partijs Ioannis ad Romam. 404.78.
 legationes diuersa ad Concilium Ephefinum missa. 431.7
 legatio Domitiani & Vallage presbyterorum ad Innocentium Papam ab his qui erant ex parte Ioannis, qua allata sunt Acta publica iudicum Romae. 404.71. & 72. ex Synodo Ephefina septem Episcoporum Orthodoxorum ad Theodosium Constantinopolim. 431.147. ex Concilio Ephefino ad Caelestinum Papam. ib. 43. Eulij Episcopi a quindecim Episcopis ad Innocentium Papam in causa Ioannis. 404.76
 S. Germani Episcopi Antistidori in Britanniam contra Pelagianos. 429.69. & 11. S. Germani Episcopi Antistidori ad reprimendos barbaros. 431.15. posterior S. Germani in Britanniam contra Pelagianos. ib. 16. & 17. S. Germani ad Valentianum Imp. Rauennam. ib. 19. & 21. missa ab Honorio Imp. ad Attalium tyrannum pro pace. 410.6. a Ioanne Chryf. ad Innoc. Papam. 406.26. missa a S. Ioanne Chryf. ad Romanum Pontificem. 404.21. missa ab Episcopis qui erant ex parte Ioannis ad Innocentium Papam. ib. 72. Theozecus hac functus est. ib. 73. alia quatuor Episcoporum ab eodem missa ad eundem Innoc. Papam. ib. 23. & 24. ab aduersarijs Ioannis Chryfostomi ad Innocentium Papam, qua delata sunt Acta publica contra Ioannem Chryfostomum. ib. 36. Episcoporum in

Aliam ad cognoscendam causam Antonij Episcopi Ephefina. 400.77. Ioannis Chryfostomi ad Gaium furentem in Thracijs. ib. 46. Irenaei Comitis ad Imp. Theodosij in a Nestorianis. 431.150. ex Concilio Episcoporum Macedonice ad Innoc. Papam. 414.19. Marci diaconi ad Imp. Arcadium a Porphyrio Episcopo Gazensij. 393.96. & 107. ex Concilio Miletitano ad Innocentium Papam per Iulium. 416.11. Palladij diaconi a Caelestino Papa in Britanniam contra Pelagianos. 429.6. Pauli Episcopi tmeseni ex Synodo Antiochena ad Cyrillum pro pace. 432. 38. Petronij Episcopi Bononiensis pro Concilio Ephefino celebrando. 430.61. & 62. Orientalium Romam pro concordia Antiochena Ecclesie. 398.79. quando contigit ista legatio. ib. 80. ab Orientalibus ad Caelestinum. 432.1. quando Romam peruenit. ibid. 11. Roma missa ad componenda pacem inter Alaricum & Honorium Imp. 409.10. alia eadem de causa Roma missa, qua cum alij functus est Innocentius papa. ibi. 11. Romanorum, qua Attalum in Urbem reuocant. 410.6. ex Romano Concilio Constantinopolim ad Arcadium. 405.15. ex Romana Synodo ad Honorium Imp. 400.13. & 14. Seueriani & Antiochi contra Ioannem Chryf. 407.7. & 8. Synodij in Orientem a S. Exuperio ad eleemosynas erogandas. 406.31. Theodosij Imp. ad Concilium Ephefinum per Candidianum Comitum. 431.43. & 44. Theodori Romam a Theophilo Alexandrino. 399.36. & 37
 legationes Theophili ad diuersos Episcopos de cauendis Origenistis. 399. 46. & 400.61
 legatio a Theophilo Episc. Alexandrino missa Constantinopolim contra Origenistas. 400.58. a Theophilo Episc. Alexandrino missa Constantinopolim contra Ioannem Chryf. 404.12. Theophili ad Innocentium Romanum Pont. ib. 21. Vincentij & Fortunati in Conc. Teleptensi. 418.21. Voluianij Praefecti Urbis Constantinopolim. 434.8. a Zosimo Papa missa Carthaginem per Faustulum, Afellum & Philippum. 418. 77.
 legati Apostolice sedis coniecti in carcerem. 406.14
 legatos Apostolice sedis Chryfostomus literis praecent. ibid. 11
 legati Apostolice sedis reculant communione cum Attico. ibid. 15. relaxantur, & cariorum nauimpositi vt perirent, dimissi reuertuntur. ib. 16. Apostolice quanta passi. ib. 17. & seq. Apostolice sedis ad Concilium ephefinum qui missi. 431. 14. & 21
 legatorum Apostolice sedis aduentus ephefinum. ib. 80. legatorum Apostolice sedis locus in Concil. ephefino. ib. 51. in via diuinitus admoniti. 406.16. ab hostibus Ioannis quid in via persequi. ib. 11. Orthodoxorum post creationem Maximiani Episcopi Constantinopolitani scribunt ad Cyrillum. 431.176
 legatus Theodosij ad Synodum Caesidiana Comes domesticorum. ib. 44
 legati Imp. muhus in Concilio Oecumenico. ibid. 45. & 46. schismaticorum septem quinam fuerint. ibid. 150. mandata quae acceperunt. ib. iustia consistere Chalcedone. ib. 157. tandem auditi. ib. 163
 lenones lege Theodosij prohibiti. 439. 37
 lenonum uectigal sublatum opera Florentij Praefecti Praetorio. ibid.
 leo Archidiaconus cur impulit Casianum ad scribendum contra Nestorium. 430. 90.
 leo Romanae Ecclesiae Archidiaconus dimouet Sixtum papam, ne audiat Iulianum penitentiam simulantem. 439. 45

leontius episcopus Ancyra. 420. 90
 leontius cum Aberio legatus ex Concilio Armenie ad proclum. 431.6
 leontius Episcopus Ancyra cum alijs indicat causam Ioannis Chryfostomi. 404. 10.
 leopardus presbyter Romanus sub Innocentio Papa. 417.6
 leopardus insitit in violatores ecclesiasticarum immunitatis. 396.11
 leporius pelagianus recantat palinodiam. 420.15. & 14. auctor haeisis Nestorianorum. ibid. 12.
 leporius praedices ad Augustinum cum venia, cum ipse noluit ante recipere, quam sua erogasset. 409.37
 leporij duo. 420.24
 leporij libellus penitentiae. 404.11
 leges Arcadij Imp. aduersus haereticos. 397. 8. 10. 296. 3. 397. 37. 398. 78. & 400. 85. aduersus Gentiles. 399. 12. 398. 103. & 399. 17.
 lex Arcadij aduersus impudica spectacula. 399.23
 lex Arcadij aduersus immunitatem ecclesiasticam, impulsore eutropio. 398.21. alia ad genus ab eodem lata. ib. 90. qua prohibet tumultus populares Ioannis Chryfostomi occasione excitatos. 401.1
 legibus Arcadij prohibet Ioannem conuenire. ib. 15. & seq.
 lege Arcadij iustia communitio Arcaij Episcopi Constantinopolitani. ib. 59. & 61
 lex Arcadij contra eos qui non communarent cum Attico Porphyrio, atq; Theophilo. 408.35
 leges Honorij contra Donatistas. 399. 12. 400.12. 403.47. 405.25. 28. & seq. 409.12. 410.49. 412.1. 414.3. pro ecclesia Catholica. 395.30. 397.16. 398.22. & 61. 407.31. contra Gentiles. 399.55. contra haereticos. ib. 81. 405.25. 407.2. & 41. 408.16. & 1987. 17.
 lex Honorij de iudicio Episcoporum ratio habendo. 400.20
 leges Imperatoris Honorij sprete a Donatistis. 407.27
 pro legibus feruissimis Honorij Imp. vniuersum Donatistis ex parte facta. ibid. p. & 31.
 lex lata ab Honorio pro Donatistis reuocatur. 410.49. Honorij, de expeditione in Rhadagisum. 406.2. Honorij, ne denica causam dicerent apud aliud tribunal, quam apud episcopos. 411.23
 leges Honorij contra Stilichonis fautores. 408.14. & 15. latus ab Honorio contra Donatistas non esse ipsius, sed Stilichonis; Donatistae sparserunt in vulgus. ib. 17.
 lex ab Honorio lata contra Mathemeticos. 409.7
 lex Honorij, vt quolibet Dominico die carcerati dimitterentur. ib. 12. vt ecclesie caussae citò expedirentur. ib. de captiuis postliminio reuertis. ib. contra pelagianos. 418.19. & 20.
 leges ab Honorio sancitae pro religione Christiana, cum premeretur ab Alarico. 409.11. Honorij post liberatum Imperium ab Attalo. 400.31
 lex Honorij de bonis ecclesiasticis abscriptorum exactione seruanda. 411.21. de episcopali iudicio, vt iudicent episcopi magistratus delinquentes. ibid.
 leges Honorij aduersus Heraclianum tyrannum. 419.3
 lex Honorij aduersus Iudaeos. 399.74
 lex Theodosij Maioris de multa decem librarum in Donatistas inflaturari rogatur. 404.125. de erectione siue dedicatione statuarum. ibid. 3. in Hauros latrones. ibi. 110.
 leges Theodosij aduersus haereticos. 410.67
 lex